
PERIODO esercizi posti letto

1998 53 1.729
1999 54 2.055
2000 59 2.203
2001 60 2.235
2002 62 2.419
2003 63 2.370
2004 60 2.482
2005 59 2.401
2006 60 2.532
2007 59 2.669
2008 64 2.932
2009 63 2.870
2010 61 2.764
2011 65 3.080
2012 63 3.058
2013 63 3.105

PERIODO esercizi posti letto

1998 46 7.203
1999 49 7.384
2000 52 7.286
2001 53 7.128
2002 58 7.457
2003 71 7.524
2004 76 7.536
2005 83 8.053
2006 87 8.382
2007 94 9.356
2008 103 8.585
2009 107 8.591
2010 120 8.906
2011 123 8.992
2012 128 8.809
2013 124 8.880

PERIODO esercizi posti letto

1998 99 8.932
1999 103 9.439
2000 111 9.489
2001 113 9.363
2002 120 9.876
2003 134 9.894
2004 136 10.018
2005 142 10.454
2006 147 10.914
2007 153 12.025
2008 167 11.517
2009 170 11.461
2010 181 11.670
2011 188 12.072
2012 191 11.867
2013 187 11.985

AT LAGO D'ISEO E FRANCIACORTA

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2013
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ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

23,28

88,89 34,18

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 53 1.729 47.435 159.687 32.313 87.325 79.748 247.012

1999 54 2.055 55.787 125.657 35.588 89.728 91.375 215.385 14,58 -12,80

2000 59 2.203 67.878 155.283 41.702 118.143 109.580 273.426 19,92 26,95

2001 60 2.235 66.981 150.532 40.149 114.910 107.130 265.442 -2,24 -2,92

2002 62 2.419 66.010 169.544 45.310 138.177 111.320 307.721 3,91 15,93

2003 63 2.370 66.078 194.028 44.718 147.097 110.796 341.125 -0,47 10,86

2004 60 2.482 68.257 172.150 44.515 142.415 112.772 314.565 1,78 -7,79

2005 59 2.401 70.352 187.872 43.307 144.215 113.659 332.087 0,79 5,57

2006 60 2.532 75.101 170.862 46.303 134.574 121.404 305.436 6,81 -8,03

2007 59 2.669 90.161 183.851 51.101 147.591 141.262 331.442 16,36 8,51

2008 64 2.932 96.372 186.726 52.733 157.336 149.105 344.062 5,55 3,81

2009 63 2.870 96.497 176.718 46.398 133.136 142.895 309.854 -4,16 -9,94

2010 61 2.764 105.388 172.554 49.557 132.226 154.945 304.780 8,43 -1,64

2011 65 3.080 112.129 193.460 54.144 163.455 166.273 356.915 7,31 17,11

2012 63 3.058 124.233 203.458 51.950 149.193 176.183 352.651 5,96 -1,19

2013 63 3.105 121.578 222.363 54.193 150.161 175.771 372.524 -0,23 5,64

120,41 50,81

AT LAGO D'ISEO E FRANCIACORTA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013
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ESERCIZI ALBERGHIERI
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AT LAGO D'ISEO E FRANCIACORTA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 46 7.203 35.420 218.743 18.163 150.383 53.583 369.126

1999 49 7.384 29.274 208.259 19.642 169.141 48.916 377.400 -8,71 2,24

2000 52 7.286 32.465 197.156 18.374 146.154 50.839 343.310 3,93 -9,03

2001 53 7.128 35.663 208.256 19.623 156.299 55.286 364.555 8,75 6,19

2002 58 7.457 33.189 204.958 17.972 143.575 51.161 348.533 -7,46 -4,39

2003 71 7.524 38.431 207.641 20.551 156.032 58.982 363.673 15,29 4,34

2004 76 7.536 36.585 193.700 20.628 150.102 57.213 343.802 -3,00 -5,46

2005 83 8.053 40.233 202.961 20.237 145.949 60.470 348.910 5,69 1,49

2006 87 8.382 43.181 207.818 22.029 153.173 65.210 360.991 7,84 3,46

2007 94 9.356 45.142 213.260 22.353 158.233 67.495 371.493 3,50 2,91

2008 103 8.585 40.848 203.723 22.094 153.334 62.942 357.057 -6,75 -3,89

2009 107 8.591 45.511 217.690 24.600 168.840 70.111 386.530 11,39 8,25

2010 120 8.906 42.993 202.397 24.735 165.926 67.728 368.323 -3,40 -4,71

2011 123 8.992 42.538 197.937 25.698 175.028 68.236 372.965 0,75 1,26

2012 128 8.809 44.746 227.592 28.368 193.810 73.114 421.402 7,15 12,99

2013 124 8.880 39.898 209.405 29.242 201.024 69.140 410.429 -5,44 -2,60
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ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
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AT LAGO D'ISEO E FRANCIACORTA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 99 8.932 82.855 378.430 50.476 237.708 133.331 616.138

1999 103 9.439 85.061 333.916 55.230 258.869 140.291 592.785 5,22 -3,79

2000 111 9.489 100.343 352.439 60.076 264.297 160.419 616.736 14,35 4,04

2001 113 9.363 102.644 358.788 59.772 271.209 162.416 629.997 1,24 2,15

2002 120 9.876 99.199 374.502 63.282 281.752 162.481 656.254 0,04 4,17

2003 134 9.894 104.509 401.669 65.269 303.129 169.778 704.798 4,49 7,40

2004 136 10.018 104.842 365.850 65.143 292.517 169.985 658.367 0,12 -6,59

2005 142 10.454 110.585 390.833 63.544 290.164 174.129 680.997 2,44 3,44

2006 147 10.914 118.282 378.680 68.332 287.747 186.614 666.427 7,17 -2,14

2007 153 12.025 135.303 397.111 73.454 305.824 208.757 702.935 11,87 5,48

2008 167 11.517 137.220 390.449 74.827 310.670 212.047 701.119 1,58 -0,26

2009 170 11.461 142.008 394.408 70.998 301.976 213.006 696.384 0,45 -0,68

2010 181 11.670 148.381 374.951 74.292 298.152 222.673 673.103 4,54 -3,34

2011 188 12.072 154.667 391.397 79.842 338.483 234.509 729.880 5,32 8,44

2012 191 11.867 168.979 431.050 80.318 343.003 249.297 774.053 6,31 6,05

2013 187 11.985 161.476 431.768 83.435 351.185 244.911 782.953 -1,76 1,15
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

83,69 27,07

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

% Variaz.
PRESENZE
Rispetto anno 

preced.
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